[bookmark: _GoBack]Chiediamo cortesemente, di inviare questo modulo debitamente compilato all’indirizzo mail: gianni.involley@libero.it

SOCIETA’:___________________________mail:___________________________
Dirigente responsabile_______________________cellulare:___________________
1* allenatore_______________________________cellulare:___________________
2° allenatore_______________________________cellulare:___________________

	Atlete:
	Data nascita
	Ruolo

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	7)
	
	

	8)
	
	

	9)
	
	

	10)
	
	

	11)
	
	

	12)
	
	

	13)
	
	

	14)
	
	

	15)
	
	




Chiediamo di prenotare presso gli esercizi convenzionati secondo le seguenti modalità:

a. FORMULA N°   1	=		N°……	PERSONE

b. FORMULA N°   2	=		N°……	PERSONE

c. FORMULA N°   3	=		N°……	PERSONE

d. FORMULA N°   4	=		N°……	PERSONE

e. FORMULA N°   5	=		N°……	PERSONE

f. FORMULA N°  6	=		N°……	PERSONE

g. FORMULA N°  7	=		N°……	PERSONE

h. FORMULA N°  8 VENERDI’=	N°……	PERSONE

i. FORMULA N° 8 SABATO=	N°……	PERSONE



La società_________________autorizza il trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 196/2003 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE:

___________________
